
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81723008M

2. Data e Regjistrimit 10/04/1998
3. Emri i Subjektit LIN - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/199810/04/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan 
Tomini, Godina 45, Hyrja 3, Apt.2. Pasuria Nr.1/382+1-2, 
ZK 8260 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit.T'ju besoje te treteve pjese te 
punimeve te produkteve te saj ose sherbimeve,te perfundoje 
kontrata agjensie me ose pa perfaqesim me qellim te 
promovoje per llogari te pales tjeter, ose te promovohet nga 
pala tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhemet e 
mesiperme duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
ndermjetesimit ne cfaredo fushe.Gjetjen e stabilimenteve per 
ti ngritur,transformuar ose riaktivizuar.Te operoje si ne 
territorin nacional dhe jashte dhe te perfundoje operacione 
importi dhe eksporti.Shoqeria mundet te realizoi te gjitha 
operacionet industriale,tregtar,mobiliar,imobiliar dhe 
financiare qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise. Aktivitet ne 
fushen e administrimit te bashkepronesise se ndertesave, 
banesave
Anri Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2021 Deri: 18/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Anri Gjoka

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sigita Stafa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.500,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec   LAGJIA NR 1 ,RRUGA E DRILONIT, 
ZK 8581, NR PASURIE 12/193,12/182,12/347, GODINE 
BANIMI 6 KATE + 1 KAT NENTOKE, POGRADEC 4. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIN - KONSTRUKSION
E-Mail: info@linkonstruksion.com  
Telefon: 0692091243  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


